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NABÓR WNIOSKÓW
O PRZYZNANIE BONU NA ZASIEDLENIE

w ramach projektu 

„Razem w drodze do aktywności zawodowej!"

finansowanego z Funduszu Pracy oraz Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Priorytet 6: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym Wymiarze społecznym (EFS+) 
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP 

będą przyjmowane:
 

w trybie ciągłym, do wyczerpania limitu środków

  
która jednocześnie:O przyznanie bonu na zasiedlenie może ubiegać się osoba bezrobotna, 

jest zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni,
nie ukończyła 30 r.ż.,
zamierza podjąć poza miejscem dotychczasowego zamieszkania zatrudnienie, inną pracę 
zarobkową lub działalność gospodarczą, jeżeli:

z tytułu ich wykonywania będzie osiągała wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej 
minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie podlegała ubezpieczeniom 
społecznym;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny 
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca 
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 
godziny dziennie;
będzie pozostawała w zatrudnieniu, wykonywała inną pracę zarobkową lub będzie prowadziła 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

  
Wnioski należy składać w jeden z poniższych sposobów:

osobiście w biurze podawczym znajdującym się na parterze Powiatowego Urzędu Pracy we 
Wrześni ul. Wojska Polskiego 2
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za pośrednictwem operatora pocztowego, na adres: Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni, ul. 
Wojska Polskiego 2, 62-300 Września
elektronicznie z podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym przez ePUAP (/PUPWrzesnia
/SkrytkaESP)
elektronicznie z podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym przez portal praca.gov.pl.

na formularzu dostępnym na stronie internetowej  w zakładce: www.wrzesnia.praca.gov.pl
 Urząd –  Dokumenty do pobrania – Bon na zasiedlenie

  
Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu 
Pracy we Wrześni ul. Wojska Polskiego 2, 62-300 Września, pokój nr 12, I piętro 
  
Osoby do kontaktu:

Mirosława Grabowska, Specjalista ds. rozwoju zawodowego, miroslawa.grabowska@pupwrzesnia.
pl tel. 61 640 35 47,
Paulina Ciążyńska, Kierownik Działu Analiz, Instrumentów i Programów Rynku Pracy, paulina.
ciazynska@pupwrzesnia.pl tel. 61 640 35 54

https://wrzesnia.praca.gov.pl/-/7840268-bon-na-zasiedlenie
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